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Fecha de proceso 13/03/2025

Hora de Proceso 14:25:05
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,019,899.1
INSTITUCION EDUCATIVA LAS NIEVES

Al 28 de Febrero de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$64,834,836.00Efectivo y equivalentes al efectivo -$871,464.00$65,706,300.00100.0% 100.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$64,834,836.00Total CORRIENTE: -$871,464.00$65,706,300.00100.0% 100.0%

NO CORRIENTE

$0.00Propiedades Planta y Equipo $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Total NO CORRIENTE: $0.00$0.000.0% 0.0%

Total ACTIVO $64,834,836.00

TOTAL  ACTIVOS

-$871,464.00

-$871,464.00

$65,706,300.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$64,834,836.00 $65,706,300.00

 PASIVO

CORRIENTE

$4,148.00Cuentas por pagar -$871,655.00$875,803.000.0% 1.3%

$59,411,765.00Otros pasivos $0.00$59,411,765.0091.6% 90.4%

$59,415,913.00Total CORRIENTE: -$871,655.00$60,287,568.0091.6% 91.8%

-$871,655.00$60,287,568.00$59,415,913.00
Total PASIVO $59,415,913.00

TOTAL  PASIVOS

-$871,655.00$60,287,568.0091.6% 91.8%

91.6% 91.8%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$43,233,878.00Capital Fiscal $0.00$43,233,878.0066.7% 65.8%

$191.00Resultado del ejercicio $1,863,871.00-$1,863,680.000.0% -2.8%
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Hora de Proceso 14:25:06
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,019,899.1
INSTITUCION EDUCATIVA LAS NIEVES

Al 28 de Febrero de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$37,815,146.00Resultado de ejercicios anteriores -$1,863,680.00-$35,951,466.00-58.3% -54.7%

$5,418,923.00Total PATRIMONIO: $191.00$5,418,732.008.4% 8.2%

$191.00$5,418,732.00$5,418,923.00
Total PATRIMONIO $5,418,923.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $64,834,836.00 $65,706,300.00

$191.00

-$871,464.00

$5,418,732.008.4% 8.2%

8.4% 8.2%

100.0% 100.0%

BORIS RAFAEL PIÑERES YANEZ

11038148
RECTOR

C.C.


